
 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana  di Palermo

___________
Via Garibaldi n. 13 C.A.P. 90028 tel. 0921 551641 – fax  0921-551612

Email : responsabilefinanziario@comune.polizzi.pa.it
Email: s.ficile@comune.polizzi.pa.it

PEC: ragioneria.polizzi@anutel.it

       Determinazione N.   663           del  06/10/2017      Registro Generale 

                               Determinazione N.  150           del   06/10/2017     Registro d' Ufficio   

II° AREA – ECONOMICO FINANZIARIA  E PERSONALE 
Ufficio  Economato   

OGGETTO:  Impegno  di  spesa  per  spese  economato  per  pagamenti  da
effettuarsi  durante il  4° Trimestre 2017  - ( €. 3.000,00)-

     

mailto:responsabilefinanziario@comune.polizzi.pa.it
mailto:ragioneria.polizzi@anutel.it
mailto:s.ficile@comune.polizzi.pa.it


IL RESPONSABILE DELL' AREA ECONOMICO FINANZIARIA E PERSONALE 

• Vista la superiore proposta di determinazione,  presentata dall ' Economo Comunale ; 
• Ritenuto  poterla  accoglierla in ogni sua parte ;  
• Visto  il vigente  regolamento di contabilità ; 
• Visto il vigente  regolamento economato ; 
• Visto l'  articolo  183   del T.U. in materia di ordinamento degli EE.LL; 
• Visto  l’ O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ;   

D E T E R M I N A 

1. IMPEGNARE  la somma complessiva di € 3.000,00 per le spese economato da sostenere durante il
4° Trimestre 2017 sui pertinenti capitoli del bilancio pluriennale 2016/2018, esercizio  finanziario
2017 così come specificato nel Prospetto A ) allegato  alla presente per farne parte integrante e
sostanziale ; 

2. DARE ATTO che le somme prenotate  nei vari capitoli sono presuntive e che gli stessi  saranno resi
definitivi e modificati definitivamente con il successivo atto di approvazione rendiconto 4° trimestre
2017 e che trattasi di spesa non frazionabile ;

Polizzi Generosa  li   06/10/2017 

IL Responsabile Dell' Area  
f.to  Dr. Liuni Francesco Saverio       



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria della presente determinazione
ai sensi dell'art. 153, comma 5° e art. 49 del D.L.gsvo n. 267/2000, sotto il profilo della regolarità
contabile si esprime parere favorevole e si attesta la relativa copertura finanziaria come da tabella
sotto riportata.

Denominazione Cap. Cap Intervento Impegno di
spesa 

Somma da
impegnare

DATA

Stampati  Cancelleria
e varie

1043/8 1010202 acquisto 
beni

432 €.350,00 06/10/2017

Spese  per  feste
nazionali  e  solennità
civili

1048 1010203 acquisto 
beni

433 €. 150,00

06/10/2017

Spese  diverse
gestione  automezzi
com.li

1056/5 1010202 acquisto 
beni

434 €. 200,00

06/10/2017

Spese  per  servizi
Uff. Finaz.

1061 1010302 acquisto 
beni

435 €.200,00
06/10/2017

Spese  per  Serv.
Finanz

1072 1010302 acquisto 
beni

436 €. 200,00
06/10/2017

Spese  di
funzionamento  serv.
demografico

1127 1010703acquisto 
beni

437 €.100,00

06/10/2017

Manutenzione  beni
Comunali

1146 1010502 acquisto 
beni

438 €. 680,00
06/10/2017

Imposte e Tasse 1157 1010507 Imposte 
e Tasse

439 €.200,00
06/10/2017

Stampa,  Rullini  etc.
Uff. P.M.

1267/1 1030102- 
Acquisto beni

440 €. 200,00
06/10/2017

Spese telefoniche 1386/24 1040303 442 €.100,00 06/10/2017

Libri e Periodici 1476/21 1050102 acquist 
beni

441 €. 50,00
06/10/2017

Spese  diverse  per  il
cimitero

1656/15 1100503 acquisto 
beni

443 €.100,00
06/10/2017

Spese per acquedotto 1690/8 1090402 acquisto 
beni

444 €. 100,00
06/10/2017

Spese  per  strade
Comunali 

1928/1 1080102 acquisto 
beni

445 €. 70,00
06/10/2017

Spese  per  Uff.
Segreteria

1043/3 1010202 acquisto 
beni

446 €. 200,00
06/10/2017

Spese  per  ville  e
giardini 

1808/1 1090602 acquisto 
beni 

447 € 100,00
06/10/17

                                                       Totale Impegnato   € 3.000,00
Polizzi Generosa lì  06/10/2017                                            

   Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                  f.to       Dr.  Liuni  Francesco Saverio 




	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

